- 2514 Veteris — Sicut visum est. 713  
 2515 Veteris — Terminato prologo hic incipit tractatus qui sic dividitur. 4  
 2516 Veteris — Tota theologia est de rebus. 461  
 2517 Vetustissima veterum comeditis et novis supervenientibus vetera abicietis. Vetustissima veterum sunt tres personae, scil. ipse Deus. Ipse namque est antiquus dierum.  
 — Augustinus in libro de doctrina christiana talem ponit rerum divisionem. Rerum aliae sunt quibus fruendum . . . supponit exempla de singulis.  
 — Cum secundum Augustinum rerum aliae sunt quibus fruendum, aliae quibus utendum, aliae quae fruuntur et utuntur. primum de rebus quibus fruendum, i. e. de tribus personis videamus. Sciendum est ergo.  
 Petrus de Capua. Summa.

Melk (19) 843 f. 2—214; Admont 387 f. 1—60; Anon. I—IV. [Deckel: Simon super sententias]. chm 14.503; Monte Cassino 354; 475; Vat. lat. 4296; 4303; 4304; Paris, nat. lat. 15.972 f. 156—165 (Extr.); Paris, nat. lat. 483; Melk 337 (198) [Augustinus talem facit divisionem. Rerum aliae sunt quibus est fruendum, aliae quibus utendum, aliae sunt quae fruuntur et utuntur. Solis enim aeternis est fruendum, tribus scil. personis]; Todi 51.

- 2518 Vidi angelum fortem — In his verbis. 458  
 2519 Vidi Dominum sedentem — Hoc verbum. 835  
 2520 Princ. in II: Vidi faciem quasi vultum Dei — Secundum Isidorum de summo bono libro 2 cap. 8. Cui concordat Damascenus.  
 Princ. in III: Vidi faciem — Venerabilis Beda pertractans illud (konkurriert mit Joh. de Gamundia u. Joh. Himmel).  
 Princ. in IV: Vidi faciem. — Venerabilis Hugo cardinalis in postilla.

Graz, Univ. 347 f. 117—123; Anon. Princ. in II—IV.

- 2521 Vidimus stellam eius in oriente. 69  
 2522 Vincula illius alligaturae. 719  
 2523 Visitavit nos oriens ex alto. 2393  
 2524 Visitavit nos oriens ex alto . . . Divinam sapientiam esse bifariam.

Wien, Nat. 4713 f. 1—67; Principia in I—IV; vgl. nr. 2393.

- 2525 Vocabulorum quae de Deo dicuntur, alia Deo conveniunt ab aeterno, alia ex tempore. Ab aeterno, non quod sunt ab aeterno. — Dictionum aliae Deo conveniunt. Letzte Frage: Utrum animae sanctorum quaedam beatiōres sint aliis.

Petrus Pictaviensis, sententiae, cap. 3 ff. PL 211, 790—1280. [Oft irrig dem Magister Martinus zugeteilt]. Worcester F 50 [Rerum aliae sunt quibus fruendum. Es folgt eine Erklärung des Pater noster: Inter omnia quae fragilitas humana facere]; Lambeth 142 f. 1—120; [Petrus Pictav., Inc.: Dictionum aliae etc.]; Paris, nat. lat. 3116 f. 1—80; Reims 509 f. 79—135; Dôle 98. Vgl. nr. 662